Câmara dos Deputados

Gabinete da Deputada Professora Marcivania - PCdoB/AP

_______________________________________________________________
Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 338 | 70160-900 Brasília DF

Tel (61) 3215-5338/2338 | dep.professoramarcivania@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº            DE 2020

(Da Sra. PROFESSORA MARCIVANIA)

Requer coautoria do Projeto de Lei n.º

3480 de 2020.

Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 102 do Regimento Interno dessa Casa, requeiro

a coautoria do Projeto de Lei nº 3480 de 2020, que inclui a COVID-19 na Lista

de Doenças relacionadas ao Trabalho e estabelece condições especiais para as

pessoas contaminadas pelo Coronavírus.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020.

Atenciosamente,

DEPUTADA Professora Marcivania

PCdoB/AP

*C
D2

02
26

94
68

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professora Marcivania e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD202269468600

RE
Q

 n
.1

03
4/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

05
/2

02
1

16
:1

7
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Professora Marcivania)

Requer coautoria do Projeto de

Lei n.º 3480 de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD202269468600, nesta ordem:

 1  Dep. Professora Marcivania (PCdoB/AP)

 2  Dep. Renildo Calheiros (PCdoB/PE)

 3  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC)

 4  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professora Marcivania e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD202269468600

RE
Q

 n
.1

03
4/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

05
/2

02
1

16
:1

7
- M

es
a